

# GROHTHERM 500 – WYGODNA, BEZPIECZNA I INTUICYJNA ARMATURA DO KAŻDEJ ŁAZIENKI



Bateria GROHTHERM 500 uzupełnia kolekcję GROHTHERM o wariant dla klientów z ograniczonym budżetem. Zintegrowane funkcje oszczędzania wody, takie jak przycisk GROHE EcoButton, umożliwiają redukcję jej zużycia nawet o 50%, nie wpływając na komfort kąpieli. Nowa bateria prysznicowa GROHTHERM 500 zapewnia stałą temperaturę wody, dopasowaną do indywidualnych preferencji użytkownika. To optymalna wygoda w przystępnej cenie.

To bezpieczne rozwiązanie nie tylko do domów wielorodzinnych czy hoteli, ale dla każdego, kto ceni sobie wygodę i bezpieczeństwo. Łazienka to coraz częściej miejsce relaksu i dbania o dobre samopoczucie. Konsumenci szukają rozwiązań **zwiększających komfort**. Odpowiedzią na ich oczekiwania jest technologia termostatyczna. Umożliwia ona kontrolę nad temperaturą wody nawet przy wielu jej źródłach działających jednocześnie. Rozwiązanie to zapobiega wahaniom temperatury, co pozwala uniknąć niespodzianek w postaci zimnych lub gorących strumieni podczas kąpieli pod prysznicem.

**Baterie termostatyczne to bezpieczne rozwiązanie** szczególnie dla dzieci i seniorów. W przeciwieństwie do tradycyjnej armatury prysznicowej, baterie termostatyczne marki GROHE wyposażono w przycisk SafeStop 38°C. Ogranicza on temperaturę wody do optymalnych 38°C, zapobiegając oparzeniom. Dodatkowo zastosować można ogranicznik SafeStop Plus 43°C, który uniemożliwia niezamierzone podniesienie temperatury powyżej tej wartości, np. przez dzieci czy osoby starsze.

Wielu konsumentów nie wie, że bateria wyposażona w termostat może **oszczędzać wodę** na kilka sposobów. Wszystkie baterie GROHTHERM wyposażone są w przycisk EcoButton, który zmniejsza jej przepływ, redukując zużycie nawet do 50% bez wpływu na komfort kąpieli. Jeśli użytkownik zakręca i odkręca kilkakrotnie wodę podczas brania prysznica, nie musi ponownie regulować ustawienia temperatury na uchwycie baterii. GROHTHERM 500 umożliwia kontynuowanie kąpieli w takiej samej temperaturze.

Centralnym elementem baterii prysznicowej **GROHTHERM 800 Cosmopolitan** jest termostyczna głowica wykonana w technologii TurboStat. To rozwiązanie gwarantujące wychwytywanie zmian ciśnienia w instalacji w zaledwie 0,3 sekundy. Model ten wyróżnia się solidnymi metalowymi uchwytami, które pełnią nie tylko funkcję dekoracyjną. Ich największą zaletą jest rant Ergorim, który zapewnia pewny chwyt, nawet wtedy, gdy ręce są mokre lub namydlone. W ofercie znajduje się także bardziej zaawansowana opcja – **GROHTHERM 1000 Performance** z dodatkowymi funkcjami. Dzięki zintegrowanej technologii GROHE CoolTouch, korpus baterii nie nagrzewa się nigdy do wysokiej temperatury. Najnowszą propozycją jest właśnie bateria **GROHTHERM 500**. To optymalny produkt dla osób, które nigdy wcześniej nie korzystały z technologii termostatycznej. Umożliwia użytkownikom wypróbowanie zalet termostatu, w tym funkcji EcoButton, SafeStop i SafeStop Plus, bez wydawania dodatkowych pieniędzy. Z ekonomicznego punktu widzenia jest to bateria mieszczowa oferująca zdecydowanie więcej korzyści.

Materiał prasowy GROHE  
Więcej informacji o GROHTHERM znajduje się pod linkiem [tutaj](#)

